

**PHỤ LỤC**  
**DỰ TOÁN KINH PHÍ BỔ SUNG**  
**LỄ HỘI CHÙA BÀ - CẢNG THỊ NƯỚC MẶN NĂM 2024**

(Kèm theo Quyết định số: /QĐ-UBND ngày /6/2024 của UBND huyện )

STT	Nội dung	Đơn vị tính	Khối lượng (Số lượng)	Thời gian		Đơn giá (đồng)	Kinh phí bổ sung (đồng)
				Số ngày	Số buổi		
I	Chương trình văn nghệ - Hội đánh bài chòi						17.300.000
1	Bồi dưỡng diễn viên hát (tập luyện và biểu diễn)	Diễn viên	7	1		1.300.000	9.100.000
2	Thuê vận chuyển hệ thống chòi tre và vật dụng (Nhà thi đấu - chùa Bà và ngược lại)	Chuyển	2			2.000.000	4.000.000
3	Thuê nhân công lắp chòi, trang trí, lắp điện và tháo gỡ	Người	6			400.000	2.400.000
4	Thuê âm thanh phục vụ	Trọn gói			6	300.000	1.800.000
II	Trung tâm Y tế huyện						1.700.000
1	Công phun hóa chất Cloramin B (Trước Lễ hội và sau Lễ hội )	Công	2			200.000	400.000
2	Công giám sát phun hóa chất Cloramin B	Công	2			100.000	200.000
3	Xăng nhớt chạy máy phun	lần	1			100.000	100.000
4	Xăng xe trực cấp cứu	Xe	1			400.000	400.000
5	Cán bộ lái xe trực cấp cứu	Người	4			150.000	600.000
III	Công an huyện Tuy Phước						14.440.000
1	Tiền Bồi dưỡng cho lực lượng tham gia đảm bảo ANTT	Người	50	1		100.000	5.000.000
2	Tiền Bồi dưỡng cho lực lượng tham gia đảm bảo ANTT	Người	20	2		100.000	4.000.000
3	Tiền xăng xe chuyên dùng công an	Lần	1			2.440.000	2.440.000
4	Tiền nước uống hỗ trợ cho lực lượng tham gia đảm bảo ANTT	Người	50	3		20.000	3.000.000
IV	Công tác tổ chức						13.600.000
1	Bồi dưỡng BTC	Người	18	2		100.000	3.600.000
2	Biểu diễn võ thuật	Gói					10.000.000
3	Hoa phục vụ Lễ hội Chùa Bà						2.900.000
3.1	Lẵng hoa	Cái	1			500.000	500.000
3.2	Kệ hoa	Cái	1			1.000.000	1.000.000
3.3	Giỏ trái cây	Giỏ	1			1.000.000	1.000.000
3.4	Đĩa hoa	Cái	4			100.000	400.000
V	Trang trí khánh tiết						67.350.000
1	Phuon (0,8mx1,2m)	tấm	30			500.000	15.000.000
2	Pano (1,2mx2m)	Tấm	3			550.000	1.650.000

STT	Nội dung	Đơn vị tính	Khối lượng (Số lượng)	Thời gian		Đơn giá (đồng)	Kinh phí bổ sung (đồng)
				Số ngày	Số buổi		
3	Sân khấu kích thước 8mx6m	m2	48			160.000	7.680.000
4	Khung in bạt sau sân khấu KT 4mx8m	m2	32			160.000	5.120.000
5	Nhà bạt (KT 12mx12m; KT 6mx24m)	m2	288			100.000	28.800.000
6	Ghế đại biểu	Cái	70			50.000	3.500.000
7	Ghế nhựa	Cái	30			10.000	300.000
8	Bàn đại biểu có khăn	Cái	6			100.000	600.000
9	Âm thanh	Bộ	1			3.500.000	3.500.000
10	Thảm đỏ	m2	30			40.000	1.200.000
	<b>TỔNG CỘNG</b>						<b>114.390.000</b>